МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

31 августа  2023 г. № 137

с. Новый-Беной

О предоставлении льготного питания обучающимся

 В  соответствии  со  Законом  Российской   Федерации « Об образовании» №
273-ФЗ от 29.12.2012г. и   на  основании Сан Пин 2.4.5.24.-09.08 « Санитарно-
эпидемиологические      требования   к     организации     питания   обучающихся
в      общеобразовательных учреждениях»  постановлением   Главного
государственного    Санитарного врача от 23.07.2008 г. № 45-к,в целях
обеспечения здоровья    обучающихся   и     на      основании     предоставленных
документов родителями
п р и к а з ы в а ю:

          1.Предоставить льготное питание в школьной столовой следующим

обучающимся с 1 сентября 2023 года.
Байсулаев Рамзан Алимбекович
Байсулаева   Амина Алимбековна
Байсулаева Элина Алимбековна
Сайхаджиев Турпал Муслимович
Эльдарханов   Ислам Шерипович
Эльдарханова Мата Шериповна
Юсупов  Магомед Алхазурович
Даутова Аминат Арбиевна
Сайхаджиев Висхан Муслимович
Темирова Хадижа Зубайровна
Эдилгериев Сулим Русланович
Джабаев Мехди Мусхабович
Ижахаджаева Раяна Ахмедовна
Эльдарханов Расул Шерипович

 2. Назначить   ответственным   за  питание     обучающихся     Гайрбекова
Тимерлана Турпал-Алиевича, социального педагога.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор     Э. А. Алхазова

		2023-10-14T14:47:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"